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Vi tar ledarskapet i folkbildningens 
förändring! 
Vi kan konstatera redan nu att 2024 blir ett omställningens år, för oss, för studieförbunden och för 
folkbildningen som helhet. SV har antagit en ny strategisk plan, Folkbildningsrådet inför ett nytt 
system för bidragsfördelning och riksdagen har beslutat följa regeringens förslag om en kraftig ned-
skärning av statsanslaget till studieförbunden. 

Vi ser att våra deltagare och föreningars intresse att lära är fortsatt stark och att formerna för hur vi 
ska lära utvecklas. Det handlar såväl om det digitala lärandet och mötet men också intresset för det 
djupgående mötet. Vår roll i att facilitera möten och bidra i lokal utveckling är också förändrad.  

Därför har vi har under drygt tre år resonerat och fördjupat vår kunskap om oss själva, vår verk-
samhet och vårt bidrag i samhället. Nu tar vi nästa steg för att fortsätta öka vår relevans för deltagare, 
organisationer och anslagsgivare. Därför har vi beslutat att sätta fokus på vårt uppdrag genom att vi 
kanaliserar våra ansträngningar för fyra profilområden.  

Vi vet att vi kan och har ännu mer att ge, för att samhället ska bli än mer inkluderande och möjliggöra 
bildning och livslångt lärande med personer med funktionsnedsättning. Vi är drivande i livs-
kraftiga landsbygder för att bidra till likvärdiga möjligheter till bildning och kultur. Tillsammans 
med föreningslivet gör vi samhället mer robust och bidrar till att fler får utlopp för sitt enga-
gemang, detta är en oersättlig kraft i ett demokratiskt och hållbart samhälle. Vi värnar individens 
rätt att vara en aktiv samhällsmedborgare oavsett vilken bakgrund eller etnicitet en har, inte-
gration är att föra människor samman. 

Med de utmaningar som trycker på i samhället finns det alltid en risk att vi tappar fokus från vårt 
syfte och uppdrag för att allt för lättvindigt anpassa vår verksamhet efter andras drivkrafter och mål.  
Men vi vet att vi står starkt förankrade i vår idé och kommer att ta ledarskapet i att sätta folk-
bildningens utveckling och frihet högst.  

En engagemangsdriven och deltagarstyrd verksamhet som utvecklar varje deltagares tankar och per-
sonlighet. Verksamhet med hög kvalitet och en armlängds avstånd från politiken är och förblir folk-
bildningens kännetecken.  

Vår folkbildningsverksamhet i SV regionförbund Skåne kommer alltid att bygga på hög delaktighet, 
människors engagemang och ansvar för ett tillitsfullt, demokratiskt och hållbart samhälle. Vi och 
folkbildningen kommer alltid att förändras. 

 

SV Regionförbund Skåne 

Styrelse och medarbetare 
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Det här är Studieförbundet Vuxenskolan 
Värdegrund 
Vår värdegrund hävdar principen om människors lika värde baserat på de grundläggande mänskliga 
rättigheterna. Vår syn på bildning bygger på människans förmåga att själv forma sitt liv tillsammans 
med andra människor. Den utgår från individens rättigheter och skyldigheter att som aktiv med-
borgare ta ansvar för en samhällsutveckling som stärker den liberala demokratin. 

Vision 
Studieförbundet Vuxenskolans vision är ett samhälle där varje människa växer genom kunskap, 
insikt och delaktighet. Vår idé och verksamhet är starkt förankrad i demokrati, jämställdhet, huma-
nism och hållbarhet. Studieförbundet Vuxenskolans värdegrund och vision bidrar till att frigöra 
människors kraft, engagemang och utveckla sin kreativa förmåga.  

Studieförbundet Vuxenskolan är den mest pådrivande lokala kraften för utveckling av föreningsliv 
och kultur. Det bygger ett demokratiskt och hållbart samhälle. 

Vår långsiktiga verksamhetsinriktning 
Fyra profilområden för att nå vår vision!  
För att tillsammans nå större effekt i att nå vår vision om ett samhälle där varje människa växer 
genom kunskap, insikt och delaktighet och öka relevansen för våra deltagare, samarbetsorga-
nisationer kanaliserar vi våra ansträngningar genom prioritering av fyra profilområden. Profil-
områdena är områden som stämmer väl överens med vår vision och värdegrund och som vi under 
tid upparbetat en hög kompetens kring. Genom att gemensamt prioritera dessa områden drar vi 
nytta av vår samlade kraft. SV:s avdelningar och förbundskansli prioriterar verksamhet, utveckling 
och kompetens på dessa områden.  
 
 

 

 
 

Vår verksamhet leder till samhällseffekter 
som uttrycks i statens syften 
SV:s verksamhet med kvaliteter ska leda till att de samhällseffekter som uttrycks i statens syften med 
statsbidraget till folkbildningen uppnås.  

1. Stödja verksamhet som bidrar till att stärka och utveckla demokratin. 

2. Bidra till att göra det möjligt för en ökad mångfald av människor att påverka sin livssituation och 
delta i samhällsutvecklingen.  
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3. Bidra till att utjämna utbildningsklyftor och höja bildnings- och utbildningsnivån i samhället. 

4. Bidra till att bredda intresset för och öka delaktigheten i kulturlivet. 
 
En levande demokrati har sin början hos den enskilda människan och i samspel med andra. Genom 
alla träffar och möten som vi erbjuder bidrar vi till att stärka och utveckla demokratin. 

Vi har en utåtriktad verksamhet där människor får möjlighet att ta in ny kunskap, föra samtal med 
andra samt ingå i sammanhang. För våra deltagare med olika funktionsnedsättningar är studie-
cirkeln i många fall det enda forum där en kan vara med för att påverka sin livssituation och delta i 
samhällsutvecklingen. 

Genom att tillhandahålla ett brett utbud av studiecirklar till både allmänheten och föreningar bidrar 
vi till att utjämna utbildningsklyftor och höja bildningsnivån.  

Genom en omfattande kulturverksamhet samt vårt engagemang inom det lokala kulturlivet bidrar 
vi till att bredda intresset och öka delaktigheten. 

SV regionförbund Skånes omvärlds- 
och nulägesanalys  
Förutsättningarna för folkbildningen är under stark förändring. Vi ser att 2024 kommer att bli ett 
omställningens år. 

Studieförbunden går över till ett nytt system för fördelning av statsanslaget, från ett kvantitetsba-
serat till ett kvalitetsbaserat system, med krav på varje studieförbund att tydliggöra sin profil och 
göra ett treårigt verksamhetsåtagande.  

Vi tror att den här reformen i grunden är positiv och ger studieförbunden större möjligheter att satsa 
på verksamheter som har betydelse för och når dem som behöver folkbildningen mest och bäst. Men 
övergången till ett nytt system innebär nya sätt att förhålla sig, planera och genomföra verksamhet 
vilket kräver tid och resurser. 

Den andra aspekten som starkt förändrar förutsättningarna för studieförbunden är regeringens 
nedskärning av statsanslaget med 500 miljoner kronor över tre år. Det innebär att var tredje krona 
försvinner från studieförbunden och påverkar möjligheterna att bedriva folkbildande verksamhet. 
Det är olycklig, inte minst mot bakgrund av att omställningen till ett nytt fördelningssystem i sig 
kommer kräva resurser.  

Vi ser att vår roll som regionförbund i Skåne, med uppdraget att skapa bästa möjliga förutsättningar 
för avdelningarna att bedriva folkbildande verksamhet får större betydelse. Avdelningarna får mind-
re anslag att bedriva verksamhet för och förbundskansliet har betydligt mindre resurser att stödja 
verksamhetsutveckling med. 

Kraven på varje studieförbund att tydliggöra sina profiler, gör det viktigt att stärka vår förmåga att 
strategiskt positionera oss inom de profilområden vi har valt att prioritera. Här behöver vi bygga 
relationer med och kännedom hos nyckelaktörer inom respektive område. 

Under 2024 kommer också den nu pågående statliga folkbildningsutredningen att presenteras. Den 
kan komma med förslag på reformer som ytterligare påverkar studieförbundens förutsättningar att 
bedriva folkbildande verksamhet. 

Sammantaget gör de här förändringarna det angeläget för studieförbunden som bransch att synlig-
göra folkbildningens värde och betydelse för samhället. Vi behöver därför ett fortsatt aktivt sam-
arbete inom Skånes studieförbund i samverkan (SISAM). 
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Mål och verksamhet 
Verksamhetsmål 
SV:s verksamhet gör skillnad för individ och samhälle genom hög relevans hos befintliga och 
framtida deltagare, grund- och medlemsorganisationer och hos anslagsgivare. 
 
SV:s regionförbund Skåne har i uppdrag att arbeta med: 

1. Utveckla medarbetares och förtroendevaldas kompetens inom profilområden och folkbildning, 
samt cirkelledare inom pedagogik och ledarskap. 

2. Utforma strategiska projekt, omvärldsbevaka och söka externa medel. Knyta band med relevanta 
och strategiska samarbetspartners. Samordna projekt så att de löper rullande över tid, faller inom 
profilområden och bidrar till att stärka SV:s position i samhället och inom folk-bildningen. 

3. Stärka SV:s position i samhället och inom folkbildningen för att skapa goda förutsättningar att 
fortsatt bedriva bra verksamhet. Bygga bra relationer med beslutsfattare och intressenter inom 
profilområden. Omvärldsbevaka, ta fram underlag och ge råd för kunskap och beslut. 

Under 2024 kommer vi att fokusera på att underlätta och skapa goda förutsättningar för SV att ställa 
om till att arbeta under ett nytt statsbidragssystem och en ny strategisk plan med tydliga profil-
områden. 

Som ett led i det avser vi att genomföra en verksamhetsinventering i avdelningarna två gånger per 
år med syfte att öka kännedomen om varandras framgångsrika verksamheter och därmed få fler att 
bedriva liknande verksamhet i fler avdelningar. Verksamheterna med kontaktuppgifter samlas i den 
gemensamma Teamskanalen Medarbetare i Skåne. 

Funktionsrätt 
Studieförbundet Vuxenskolans verksamhet bidrar till ett mer inkluderande samhälle med möjlig-
heter till bildning och livslångt lärande. Vi värnar individens rätt att vara en aktiv samhällsmed-
borgare oavsett funktionsnedsättning. Alla människor har rätt till självbestämmande och egenmakt 
och delaktighet, så väl demokratiskt, lärande som i kultur och fritid.  
 
Strategiska prioriteringar  

• Utveckla nya verksamheter, koncept, projekt, studiematerial och metoder inom profilom-
rådet funktionsrätt, prioriterat är verksamhet som vänder sig till unga med NPF-diagnoser 
som varken arbetar eller studerar. 

• Sprida redan framtaget studie- och metodmaterial, såsom Berättarverkstad Deluxe och Jag, 
vi och världen. 

• Genomföra två webbinarier inom profilområdet Funktionsrätt. 

• Lyfta funktionsrättsfrågor på demokratifestivalen Ystad Summit. 

• Driva och samordna ett nätverk inom profilområdet Funktionsrätt. 

• Under förutsättning att vi får extern finansiering påbörja det treåriga Arvsfondsprojektet Vår 
röst. 

• Samordna och utforma Skåneveckan för psykisk hälsa på uppdrag av Region Skåne. 
• Att påverka och stärka samarbetet med Region Skåne och kommunerna, för att säkerställa 

en långsiktigt hållbar finansiering.  
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Landsbygder 
Hjärtat i vår verksamhet är bred folkbildning och kulturaktiviteter med stark lokal förank-
ring. Studieförbundet Vuxenskolan värnar individens rätt att vara en aktiv samhällsmedborgare 
oavsett var i landet en bor. Vi är drivande för livskraftiga landsbygder och för de gröna näringarna 
med likvärdiga möjligheter över landet. SV bidrar med mötesplatser och skapar tillsammans med 
individen bildning och kultur.  
 
Strategiska prioriteringar 

• Vi ska vara en mötesplats och en stark, viktig aktör när det gäller landsbygdsutveckling och 
lokal utvecklingskraft tillsammans med civilsamhället och våra samverkande organisationer.  

• Lyfta landsbygdsfrågor på demokratifestivalen Ystad Summit. 

• Genomföra två webbinarier inom profilområdet Landsbygder. 

• Driva och samordna ett nätverk inom profilområdet Landsbygder. 

• Medverka på Borgeby fältdagar tillsammans med LRF Skåne. 

• Aktivt bidra till ett livskraftigt ideellt kulturliv i hela Skåne. 

• Påverka politiken för långsiktiga och stabila anslag, vilka är förutsättningar för att folkbildning 
och kultur ska finnas i varje kommun. 

Föreningslivet 
Studieförbundet Vuxenskolans verksamhet tillsammans med föreningar gör samhället mer robust 
och bidrar till att fler människor får utlopp för sitt engagemang. Vi värnar individens möjlighet att 
tillsammans med andra och utifrån den egna drivkraften bidra till samhället genom föreningslivet. 
Civilsamhället och alla individers engagemang som det består av är en oersättlig kraft i ett demo-
kratiskt och hållbart samhälle. 
 
Strategiska prioriteringar 

• Stärka SV:s roll i att vara navet för det lokala samhället genom att dela resurser, organisation 
och kompetens som knyter ihop civilsamhället. 

• Erbjuda mentorskapsprogram till våra regionala samarbetsorganisationer. 

• Utbilda i och erbjuda processmetoderna Rakt på sak och Dialogduken för våra samarbets-
organisationer. 

• Lyfta folkbildningsfrågor på demokratifestivalen Ystad Summit. 

• Genomföra två webbinarier inom profilområdet Föreningsliv. 

• Driva och samordna ett nätverk inom profilområdet Föreningsliv. 

• Under förutsättning att vi får extern finansiering genomföra satsningen Senior Storytelling. 

• Erbjuda grund-, medlems- och samverkande organisationer, såväl fysiska som digitala ut-
bildningar för funktionärer i olika ämnes- och sakområden. 

• Genom samarbete mot gemensamma mål bygga långsiktiga och utvecklande relationer med 
grund-, medlems- och samverkande organisationer och föreningar.  

• Strategiskt söka samarbete med organisationer inom SV:s profilområden; funktionsrätt, 
landsbygder och integration.  
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Integration 
Studieförbundet Vuxenskolans verksamhet bidrar till att föra människor samman. Vi värnar indi-
videns rätt att vara en aktiv samhällsmedborgare oavsett vilken bakgrund eller etnicitet en har. Vi är 
en drivkraft för jämställdhet och jämlikhet. Vi utvecklar arbetssätt för att bättre kunna driva en 
inkluderande verksamhet med fokus på den enskilda människans bildningsresa. Vi tillgängliggör det 
svenska föreningslivet, öppnar upp gemensamma informationsvägar och bidrar till fler mötes-
platser. Utgångspunkten i vår verksamhet är att vi delar något och vet tillsammans.  
 
Strategiska prioriteringar 

• Utveckla arbetssätt för att bättre kunna bedriva en inkluderande verksamhet med fokus på 
den enskilda människans bildningsresa och bidra till att människor, föreningar och verksam-
heter möts hos SV. 

• Sprida studiematerialen Nytt jobb i nytt land och Swedish for parents för att få igång studie-
cirklar. 

• Genomföra två webbinarier inom profilområdet Integration. 

• Driva och samordna ett nätverk inom profilområdet Integration. 

• Lyfta fram verksamhet och gemensamma koncept för att bidra till att deltagaren förstår 
demokratins möjligheter och förmår använda sina rättigheter och skyldigheter i vardagen. 

Förbundet Vi Unga 
Vi Unga är Studieförbundet Vuxenskolans ungdomsorganisation och med det kommer ett särskilt 
ansvar att vi ser synergieffekter i vårt samarbete. Både för att uppnå vår vision för organisationen 
och för det samhälle vi vill vara med och bidra till. Tillsammans med Vi Unga ger vi möjlighet till 
barn och unga i hela landet att organisera sig för sina egna intresse och med det påbörja en livslång 
bildningsresa. Med hjälp av Vi Ungas föreningsform ger vi unga själva makt över sin verksamhet 
som i kombination med SV:s lokala närvaro och bildningsaktiviteter bidrar till att fler unga får möj-
ligheten att påverka sina egna liv och sin bygd. 

SV Regionförbund Skåne mål 2024 

1. Följa viljeinriktningen genom att främja samarbetet med Vi Unga. 

Organisation 
Organisationsmål  

Studieförbundet Vuxenskolan är en resilient organisation och vi gör rätt saker 
tillsammans, på ett effektivt och idémässigt sätt för att bidra till vår vision. 
 

Strategiska prioriteringar  

• Vi drar nytta av den kunskapsbaserade verksamhetsutvecklingen, utifrån omvärld- och 
trendanalyser och analyser av befintlig verksamhet som utgör underlag för såväl operativ som 
strategisk verksamhetsplanering. 

• Ett fortsatt fokus på kompetensutveckling för så väl cirkelledare, medarbetare som förtro-
endevalda, är en nyckel till utveckling.  
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• Relationsskapande kommunikation regionalt är ett prioriterat område för att stärka SV:s 
position inom de prioriterade profilområdena. Att frigöra resurser för gemensamma kom-
munikationsinsatser i Skåne är önskvärt. 

• Varje avdelning, regionförbund samt förbundet behöver stärka kompetens och resurser för 
att ha en relevant omställningsförmåga. 

Kvalitet i allt vi gör 
Studieförbundet Vuxenskolans mål är att vara det ledande studieförbundet i kvalitet. Vi är öppna 
med vår verksamhet, lyhörda mot våra deltagare och samverkande parter och nyfikna på våra 
kollegor i andra studieförbund. Med mötet med deltagaren och ledaren i fokus bygger vi ett 
kvalitetsarbete baserat på tillit och systematik. Systematik innebär att vi utgår ifrån förbundets 
gemensamma principer och arbetssätt, är konsekventa i vår administration och i vad vi erbjuder 
verksamheten. Tillit innebär att vi styr verksamheten och utformar kvalitetsarbetet utifrån til-
litsbaserade styrningsprinciper. Samt utgår ifrån varje människas vilja till bildning, utveckling och 
att ärligt göra det bästa man kan i varje situation.  

Som avdelning är vi själva ansvariga för att utforma vårt systematiska kvalitetsarbete efter förbun-
dets gemensamma principer respektive våra egna och verksamhetens förutsättningar. Särskilt vik-
tigt i vårt kvalitetsarbete är att följa upp hur våra deltagare, cirkelledare och samverkanspartners sti-
muleras och utvecklas i vår verksamhet. Samt hur de upplever oss och verksamheten.  
 
SV Regionförbund Skåne mål 2024 

1. Skicka digitala enkäter till alla deltagare och cirkelledare vid genomförd verksamhet.  Enkäterna 
ska sammanställas för att se utvecklingsmöjligheter till kommande anordnade aktiviteter. 

2. Fortsatt arbeta efter gemensamma riktlinjer för genomförande, uppföljning och utveckling av 
cirkelledarutbildningen. Detta för att kvalitetssäkra utbildningen och arbeta för att samtliga cir-
kelledare ska ha genomgått cirkelledarutbildning grund. 

Kompetensutveckling 
Det är avdelningarnas, regionförbundens och förbundets respektive ansvar att de kommande åren 
bygga upp kompetens och fördela resurser för profilområden inom hela vår långsiktiga verksam-
hetsinriktning. Det görs tillsammans genom ett gemensamt årshjul för omvärlds- och verksam-
hetsanalys och ett gemensamt arbetssätt för att samtala om, bearbeta och skapa gemensamt lärande 
utifrån de underlag som vårt analysarbete levererar. Cirkelledare och andra pedagogiska ledare är 
avgörande för kvaliteten i verksamheten. 

SV Regionförbund Skåne mål 2024 

1. Fortsatt prioritera att öka andelen utbildade cirkelledare i Skåne.  

2. Årligen genomföra insatser för kompetensutveckling i syfte att stärka utveckling, gemenskap och 
motivation för samtliga medarbetare i Skåne.  

3. Samordna chefsgruppen med avdelningschefer i Skåne i syfte att stärka informationsutbyte och 
samordning mellan avdelningarna, samt utgöra ett forum för att hantera rollen som chef.  

4. Tillhandahålla forum för ökad kunskap om folkbildningens villkor och för att främja kontakter 
mellan förtroendevalda inom SV i Skåne. 
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God och säker arbetsmiljö 
Vår ambition är att vara en bra arbetsplats. Alla som arbetar hos oss ska känna sig trygga, säkra och 
deras kompetens ska tas till vara på och utvecklas. Vi har ett systematiskt arbetsmiljöarbete där vi 
tillsammans i samverkan undersöker risker, genomför riskbedömningar, åtgärdar och följer upp 
arbetet. Vi genomför också regelbundet en medarbetarundersökning. 

Vi accepterar inte diskriminering eller trakasserier vilket vi visar genom att återkommande samtala 
om hur vi vill att det ska vara i vårt studieförbund. Vi har bland annat tagit fram ett material om 
trakasserier på grund av kön och sexuella trakasserier som alla medarbetare fått. 
 
SV Regionförbund Skåne mål 2024 

1. Vi fortsätter att aktivt eftersträva en inkluderande organisationskultur.  
2. Personalmöten ska hållas minst en gång per månad för ökad delaktighet och kännedom om 

varandras arbetsuppgifter och situation.  

3. Avstämningssamtal mellan regionchef och medarbetare sker kontinuerligt.  

4. Skyddsronder som avser brand, kontorsmiljö och psykosociala förhållanden ska genomföras 
enligt SAM minst en gång per år av arbetsmiljöombud samt särskilt utsedd medarbetare för 
kontroll av brandsäkerhet.  

5. Medarbetarsamtal ska genomföras under hösten och lönesamtal under våren årligen.  

Kända och nyskapande 
För att nå deltagare och organisationer behöver vårt erbjudande vara känt. Det ställer krav på oss att 
arbeta uppsökande och att bedriva ett effektivt kommunikationsarbete med ett attraktivt varumärke. 

Studieförbundet Vuxenskolan ska också vara relevanta för och erkända av de anslagsgivare som 
bidrar ekonomiskt till vår verksamhet. Här behöver vi dels berätta och opinionsbilda om de effekter 
vår verksamhet innebär, dels möta de krav som ställs på oss. 
 
SV Regionförbund Skåne mål 2024 

1. Stärka SV:s position som samhällsaktör i Skåne genom opinionsbildning, spridande av goda 
exempel och anordnande av utåtriktade aktiviteter i linje med våra profilområden.   

2. Paketera och sprida relevanta folkbildande verksamheter och koncept, som vi kan erbjuda i 
Skåne.  

Miljö och hållbarhet 
Vår folkbildningsverksamhet bygger på delaktighet och människors engagemang och ansvar för ett 
tillitsfullt, demokratiskt och hållbart samhälle. Ett samhälle som tar sin utgångspunkt i FN:s globala 
mål och de transformationer som vi måste bidra till. Grunden i SV:s hållbarhetsarbete är att ingen 
ska lämnas utanför och att varje människa ska ha de förutsättningar och kunskap som behövs för en 
hållbar utveckling, för sig och samhället. Vår övertygelse är att folkbildningen är nödvändig för att 
nå detta, där vi bistår både med kunskap och konkreta verktyg för en hållbar omställning. 

Vi ställer krav på leverantörer och partners. Genom samarbete och partnerskap med leverantörer av 
varor och tjänster och aktörer för genomförande av verksamhet, kan vi öka fokus på miljö-
medvetenhet och socialt ansvarstagande.  

Vi för en aktiv dialog med deltagare om hur hållbar utveckling skapas för både individ och samhälle. 
Stimulera och underlätta för deltagare till konkreta handlingar som främjar en hållbar utveckling.  
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1. Arbeta för en bättre miljö både inom organisationen och tillsammans med andra organisationer 
och föreningar i Skåne.  

2. Fortsätta att arbeta enligt handlingsplanen för vårt miljö- och hållbarhetsarbete med konkreta 
mål och med SV:s nationella miljöpolicy som utgångspunkt.  

3. Systematiskt arbeta för att leda och styra miljöarbetet och där våra ledord är planera, genomföra, 
följa upp och ständigt förbättra.  

4. Vi ska arbeta fram en intern hållbarhetspolicy för att bidra till en hållbar resursanvändning och 
stärka vår miljöprofil. 

Fördjupning 
Till grund för den här verksamhetsplanen finns följande dokument där det går att läsa mer: 

- Stadgar för Studieförbundet Vuxenskolan. 
- Idéprogram för Studieförbundet Vuxenskolan. 
- Vår långsiktiga verksamhetsinriktning. 
- Strategisk plan 2024–2025. 
- Statens syften med folkbildningen (prop 2013/14:172). 
- Behov och önskemål från deltagare genom våra deltagarenkäter, föreningar, samarbetspartners, 

kommunala enheter och fristående grupper. 
- Ansvar och uppdrag. 
- Nulägesanalys för avdelningen. 
- Rapport efterkontroll av Studieförbundet Vuxenskolans verksamhet 2022. 
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